

BECO BYGGEENTREPRISE ApS

Dalen 7
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2016

Bo Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | BECO BYGGEENTREPRISE ApS Dalen 7 4130 Viby Sjælland Telefonnummer: 46194932 Fax: 46195932 CVR-nr: 21685887 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |
| Revisor | IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af byggeentrepriser på baggrund af afgivne tilbud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 439.450, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.294.017.

Selskabets ledelse anser årets resultat for yderst tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | | 10.684.477 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 6.292.236 | 6.369.511 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.579.359 | -5.006.681 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -136.632 | -91.327 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 576.245 | 1.271.503 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 14.034 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.425 | -8.593 |
| Ordinært resultat før skat | | 564.820 | 1.276.944 |
| Skat af årets resultat | | -125.370 | -312.985 |
| Årets resultat | | 439.450 | 963.959 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 250.000 | 800.000 |
| Overført resultat | | 189.450 | 163.959 |
| I alt | | 439.450 | 963.959 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 264.160 | 361.235 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 264.160 | 361.235 |
| Anlægsaktiver i alt | | 264.160 | 361.235 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.065.133 | 1.683.340 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 113.855 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.138.949 |
| Andre tilgodehavender | | 50.575 | 27.187 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.229.563 | 2.849.476 |
| Likvide beholdninger | | 9.099 | 449.840 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.238.662 | 3.299.316 |
| Aktiver i alt | | 3.502.822 | 3.660.551 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 919.017 | 729.567 |
| Forslag til udbytte | | 250.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.294.017 | 1.654.567 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 119.018 | 9.425 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 119.018 | 9.425 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.777 | 314.548 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.777 | 314.548 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 470.100 | 815.949 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 325.599 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.247.312 | 826.409 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 30.999 | 39.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.074.010 | 1.682.011 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.089.787 | 1.996.559 |
| Passiver i alt | | 3.502.822 | 3.660.551 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 729.567 | 800.000 | 1.654.567 |
| Betalt udbytte | | | -800.000 | -800.000 |
| Årets resultat | | 189.450 | 250.000 | 439.450 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 919.017 | 250.000 | 1.294.017 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager mv. | 5.192.680 | 4.551.628 |
| Pensionsbidrag | 573.235 | 505.591 |
| Refusioner | -547.834 | -396.890 |
| Andre omkostninger til social sikring | 176.525 | 145.048 |
| Øvrige personaleomkostninger | 184.753 | 201.304 |
| | 5.579.359 | 5.006.681 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået garantiforpligtelser for t.kr. 594 herudover har selskabet kun indgået normale branchemæssige forpligtelser.